
INFORMACJA BURMISTRZA WYSZKOWA O TERMINIE WYŁOŻENIA PROJEKTU 

UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY NAZWY OSIEDLA NR 2 I OSIEDLA NR 10. 

Burmistrz Wyszkowa informuje, że Rada Miejska w Wyszkowie uchwałą Nr LII/566/18  z  dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedli Nr 2 i  Nr 10 

utworzonych na terenie miasta Wyszków na temat zmiany nazwy Osiedla Nr 2 i  Osiedla Nr 10, 

postanowiła o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami  ww. Osiedli. 

Konsultacje te będą polegać na przedłożeniu mieszkańcom ww. Osiedli projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę nr LI/385/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w  sprawie 

uchwalenia statutów Osiedli utworzonych na terenie miasta Wyszków, w celu umożliwienia im 

wyrażenia pisemnych opinii, zgłoszenia uwag i propozycji do przedłożonego projektu uchwały. Projekt 

uchwały zawiera proponowaną zmianę nazwy Osiedla Nr 2 i Osiedla Nr 10. 

 Do udziału w konsultacjach uprawnione są osoby stale zamieszkujące na terenie danego 

Osiedla w Wyszkowie uprawnione do głosowania. 

 

Projekt uchwały dotyczący zmiany nazwy Osiedla Nr 2 i Osiedla Nr 10 

zostanie wyłożony do publicznego wglądu w okresie 

3 grudnia 2018 r. – 20 grudnia 2018 r. 

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie (pokój 144) w godzinach 8.00-16.00, 

a także na stronie internetowej www.wyszkow.pl 

Pisemne opinie, uwagi i propozycje w sprawie projektu uchwały przyjmowane będą w Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie (pokój 144), w okresie jego wyłożenia i powinny zawierać: 

1) imię i nazwisko mieszkańca danego Osiedla w Wyszkowie, 

2) adres zamieszkania, 

3) uwagę, propozycję lub opinię odnoszącą się do treści projektowanej uchwały, w zakresie 

danego Osiedla, 

4) podpis mieszkańca. 

 

Ulice należące do Osiedla Nr 2 i Osiedla Nr 10: 

Osiedle Nr 2 Osiedle Nr 10 

Akacjowa, Aleja Marszałka J. Piłsudskiego, Bolesława Prusa, 

Bursztynowa, Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater, Generała Wła-

dysława Andersa, Generała Władysława Sikorskiego (od 

ul.  Geodetów do Obwodnicy), Handlowa, Jana Kochanow-

skiego, Jana Pawła II, Janusza Korczaka, Jutrzenki, Kolorowa, 

Mała, Meliorantów, Mikołaja Reja, Monte Casino, Odnowy, Per-

łowa, Polna, Przytulna, Pszeniczna, Romualda Traugutta, Ró-

żana, Serocka – strona północna, Zapole, Zuchów, Żytnia 

Adama Mickiewicza, ppor. Antoniego Wołowskiego, Aleja Wol-

ności, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jana Sobieskiego, Jasna, 

Jeziorna, Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Juliusza Słowac-

kiego, Kazimierza Skarżyńskiego, Kolejowa, Kolonijna, Konwa-

liowa, Latoszek, Letniskowa, Niecała, Ogrodowa,     Piaskowa, 

Powstańców, Przelotowa, Słoneczna, Stanisława Staszica, Ste-

fana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenarto-

wicza, Warszawska, Władysława Broniewskiego,   Zaciszna 

 


